ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO
      Av. Frei Teófilo, 414 – Machadinho - Rs

MAPA  de  ADJUDICAÇÃO

          DESPACHO-Edital de TP 001/2017

1) Homologo a presente adjudicação

2) Publique-se.

Em 25 /  04 /  2017.

    Hamilton Lauer Centeleghe
                                                                                                             Prefeito Municipal

Item  Especificação Un Quant. Unitário Total
01 Gasolina Comum Lts 35.000 3,873 135.555,00
02 Óleo Diesel Comum Lts 80.000 2,74 219.200,00
03 Óleo Diesel B S10 Comum Lts 50.000 3,037 151,850,00
 Total Geral    506.605,00

Em,25 de Abril de 2017.
     DESPACHO ADJUDICATÓRIO

Adjudicamos as Empresas:

Item 01 e 03-Posto de Combustíveis Appollo X Ltda EPP-CNPJ nº

06.977.311/0001-91-Machadinho-Rs, em que foi vencedor

Item 02-TRR Comparin Deposito de Combustíveis Ltda-CNPJ nº

06.354.598/0001-01-Santa Cecília do Sul-Rs, em que foi vencedor.

Comissão:  ____________________________

          ____________________________

                  ____________________________